

K o n t r a k t .

Under henvisning til tidligere kontrakt mellem Byggekomiteen for utvidelse av Lavik Helseheim og bygmester S.T.Lie, er idag inngaaet følgende tilløgskontrakt:

Bygmester Lie paatar sig ifølge anbud og senere overenskomst utførelsen av nyt trappehus og diverse brandtekniske forbedringer som er nevnt i tilløgsbeskrivelse av november d.a., sign. Peter Andersen. Samtidig utgaar av hovedbeskrivelsen utførelsen av den utvendige jerntrappe, innvendig trappe fra 1. til 2den etg., samt arbeidspenger for innredning av et rum paa loft.

For de ovennavnte arbeider faar bygmester Lie utbetalt Kr. 5300,00- fem tusen tre hundrede kroner. (Beløpet fremkommer saaledes: Samlet anbud for ekstraarbeider Kr. 5860,00, hvorav fragaar for ikke utførte arbeider Kr. 560,00).

Angaaende utbetalinger, utførelse, tvistigheter m.v. henvises til hovedkontrakten.

Naar undtages de arbeider for hvilke der foreligger skriftlig rekvisisjon, frafalder entreprenøren ethvert krav om godtgjørelse for andre arbeider eller forandringer som hittil er utført eller avtalt.

Entreprenøren garanterer at alt draneringsarbeide vil bli utført saaledes som forlangt i hovedbeskrivelsen.

Denne kontrakt er utfærdiget i 2 eksemplarer, hvorav hver part opbevarer et.

Bergen den november 1939.

Som byggherre:

H. Pettersen
Byggekomiteens formann.

Som entreprenør:

S.T. Lie

Godkjent
Sogn og Fjordane Fylke, 6/12 39.
Stavnes

Kontrakt.

Dags dato er mellem undertegnede inngått følgende kontrakt:

Undertegnede *Byggesker S. T. Lie, Høyanger*
påtar sig herved ifølge anbud av *30. jan. d. a.* utførelsen av *Gründ - murer - tommer -
smeder - blik - glas - elektriker - og malerarbeidet ved utvidelse av Lavik Helsetheim.*

Arbeidet blir å utføre i henhold til tegninger og beskrivelse som ligger til grunn for anbudet samt etter senere arbeids-, skjema- og detaljtegninger.

Undertegnede byggherre betaler for det ovennevnte arbeide tilsammen kr. *44770,00 - fire og firtiltusen syv hundrede*

Utbetaling av kontraktsummen skjer under arbeidets gang. *10* pct. av verdien av det til enhver tid utførte arbeide skal dog alltid tilbakeholdes og utbetales sammen med kontraktsummens sluttbeløp når det hele arbeide er ferdig og godkjent.

Entreprenøren garanterer det utførte arbeide for et tidsrum av et år etter overtagelsen og retter i denne tid omkostningsfritt feil og mangler der måtte skyldes feil ved arbeidet eller anvendelse av mindre gode materialer. Hvis så ikke skjer, kan byggherren la sådanne utbedringer foreta på entreprenørens bekostning, *eller ved bruk av en bankgaranti på kr. 2000,- som entreprenøren stiller.*

Arbeidet skal påbegynnes *straks* og skal den hele tid drives med tilstrekkelig mannskap.

Arbeidsbod, redskaper etc. er byggherren uvedkommende, likeledes forsikringer av enhver art. Entreprenøren er ansvarlig for eventuell skade som av ham eller hans folk ved utførelsen av arbeidet måtte påføres byggherren eller tredjemann. *Arbeidet skal være avsluttet inden utgangen av september d. a.*

Eventuelle tvistigheter avgjøres av et skjønn, hvor hver part velger sin mann og disse 2 en opmann som skal velges av *sorenskriveren* ~~byggherren~~, hvis enighet ikke opnåes om hans person. Skjønnets avgjørelse er inappellabel.

Entreprenøren forplikter sig herved til å utføre sitt arbeide på beste håndverksmessige måte.

Denne kontrakt er utferdiget i 2 eksemplarer, hvorav hver part opbevarer ett.

Bergen, den *15. mars 1939.*

P. Pettersen

Som byggherre:

byggkomiteens formann

S. T. Lie

Som entreprenør:

Kontrakten godkjennes.

Sogn og Fjordane Fylke 29. mars 1939.

Karl Kjesabo
Hst.

A/s FJORDENES KREDITBANK

TELEGRAMADR.: KREDITBANKEN
RIKSTELEFON NR. 67

FLORØ den

G A R A N T I .

På foranledning og for regning Landbruk M/A, Florø garanterer vi herved overfor Sogn og Fjordane Fylke for et belöp av inntil:

kr.1.000.- ettusen kroner.

som sikkerhet for riktig oppfyllelse av de forpliktelser Landbruk M/A har påtatt sig ifölge kontrakt av 15. mars 1939 om utförelse av varme og sanitæranlegget vedrörende utvidelse og ominnredning av Lavik Helseheim.

Ved reklamasjon i forbindelse med eventuelle reparasjoner av de leverte varer og det utförte arbeide, skal dog Landbruk M/A gives en rimelig tidsfrist for utbedring av manglene.

Denne garanti er gyldig inntil et år etteratt arbeidet er levert og godkjennt ab byggherren.

Florø den 22. mars 1939.

A/S FJORDENES KREDITBANK

